公开询价文件

（项目名称：常州院铬黄系颜料采购专有协议）

（采购编号：GKXJ-2025-CT-0825）

采购人：中海油能源发展股份有限公司采办共享中心

2025年04 月10日

**询价文件**

海油发展采办共享中心对常州院铬黄系颜料采购项目进行公开询价采购，欢迎供应商参加。现将有关事项明确如下：

**总则**

1.合格的应答人：符合询价公告的供应商资格条件。

2.采购内容、技术参数及要求：见本询价文件附件2。

3.公告时间：自2025年 04 月 10 日起至2025年 04 月 15 日止。

采购人于2025年 04 月 10 日（北京时间）将询价文件发布至中国海洋石油集团有限公司《中国海油供应链数字化平台》（以下简称“系统”）https://bid.cnooc.com.cn/，请登陆并下载。

4.递交响应文件的截止时间及地点：递交报价文件的截止时间为2025年 04 月 15 日 15:00时，请在规定报价截止时间前通过系统报价及挂接价格明细文件。

5.应答人须知：

（1）凡参加的应答人均视作认同本次询价的各项约定事宜(包括供应商资格、技术参数、相关日期、注册、准入等)应答人不得以各类约定事宜提出质疑。

（2）应答人在《中国海油供应链数字化平台》填报供应商注册信息，并在注册审核通过后，方可具备参与采购业务的基本资格，未通过注册审核的应答人应答均视为无效。

（3）应答人（非海油发展供应商资源库供应商）应于收到中标通知书后 2 日内按照纳入海油发展供应商资源库的资料提报要求完成资料准备和上传工作。如应答人超时效未完成上传工作，有可能影响其中标资格，因此造成的损失，由供应商自行承担。

（4）应答人成交后申请供应商资源库准入阶段，采购人有权对供应商进行考察工作，具体考察工作以项目经办人通知为准。如考察结果与应答文件要求不符，采购人有权取消其成交资格。

（5）供应商履约异常处理标准，详见附件4。

（6）应答人如发现询价文件及其评审办法中存在含糊不清、相互矛盾、多种含义以及歧视性不公正条款或违法违规内容时，请在报价截止日到期前一天书面形式反映，未对询价文件提出异议或要求澄清的，将视为完全理解并默认询价文件所有条款，并同意放弃对询价文件有不明或误解而询问、质疑、投诉的权利。

（7）其他：

《招标投标法实施条例》第四十条　串通投标的认定

有下列情形之一的，视为应答人相互串通投标：

(a)不同应答人的投标文件由同一单位或者个人编制；

(b)不同应答人委托同一单位或者个人办理投标事宜；

(c)不同应答人的投标文件载明的项目管理成员为同一人；

(d)不同应答人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

(e)不同应答人的投标文件相互混装；

报价文件特征码：若发现不同应答人在采办信息系统上“报价文件特征码”环节里“文件制作机器码、文件创建标识码和MAC地址”中的任何一类内容一致时，视为应答人相互串通投标，否决所有涉及应答人的投标。

6.评审原则：本次采用响应询价文件要求且经评审的价格最低原则。如经评审的价格存在两家应答人一致的情形，可按照付款条件、交货期、质保期、注册资金等优先顺序确定成交供应商。

7.联系方式：

采购人商务代表联系人与联系方式如下：

联系单位：海油发展采办共享中心/上海区域分中心

联系人：曹慧芹

联系电话：021-22833353

邮 箱：caohq@cnooc.com.cn

7.附件：

附件1：询价评议内容

附件2：采购内容及技术要求

附件3：合同文本

附件4：供应商履约异常处罚方式

附件5：商务文件

附件6: 技术文件

附件7: 报价文件

**附件1：询价评议内容**

**评议要求**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | | **评议内容** | **评议标准** |
| 1 | 商务标准 | ★应答人名称 | 与营业执照、资质证书（如涉及）一致； |
| ★报价文件签字盖章 | 由法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字并加盖单位章。由法定代表人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应在提供法定代表人（单位负责人）身份证明基础上，补充提供授权委托书；缺少签字或盖章的，可以澄清补充，补充后满足上述要求的视为合格。 |
| ★报价文件格式 | 符合附件3：报价单格式的规定； |
| ★报价有效期 | 报价截止之日起【90】日历日内保持有效； |
| ★商务资格 | 1.营业执照：应答人具有合法有效的企业法人营业执照、税务登记证及组织机构代码证 或证照合一的营业执照，投标时需提供原件扫描件（原件备查）。 应答人为事业单位的，应具有合法有效的事业单位法人证书，投标时需提供原件扫描件（原件备查）。应答人为分公司的，应具有合法有效的营业执照和上级法人单位授权书，分 公司与上级法人单位只可一家参与投标，同时参与投标的，投标均无效。  2.法定代表人（单位负责人）身份证明  3.法定代表人授权委托书（如涉及） |
| ★信誉要求 | 1.应答人不得是最高人民法院在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn）或](http://www.creditchina.gov.cn）或)  [“中国执行信息公开网](http://www.creditchina.gov.cn）或)”（[http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单](http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单（应附查询结果复印件并加盖单位章)；  2.近3年（2022年1月1日-报价截止日前）内应答人或其法定代表人、拟委任的项目负责人不得有行贿犯罪行为，查询网站为“中国裁判文书网”http://wenshu.court.gov.cn）；  3.应答人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。事业单位、大学除外。  4.应答人与本采购项目其他应答人不得存在控股关系或管理关系、单位负责人为同一人的情形。在非公开采购项目中，严禁存在控股关系或管理关系、单位负责人为同一人、同一自然人同时持有两家公司非公开上市股份的情形。  5.应答人应在应答文件中提供其公司章程或其他能够体现出资人、股东信息的法定文件，作为评标/评审时的依据。  6.应答人承诺：中国海油在职员工（不含正式派出的）未有在应答人单位担任股东、法人代表、董事、监事和其他任职人员的情形。  **上述要求应答人应提供供应商承诺书。** |
| ★应答人或应答人所提供的第三方不得存在的其他情形 | 1.被中国海洋石油集团有限公司在集团范围内进行风险提示，且在中国海洋石油集团有限公司《中国海油供应链数字化平台》中被采购冻结，进入调查程序的；  2.被中国海洋石油集团有限公司处以“取消投标资格”及以上处罚，且仍在处罚期内或处罚期满但在系统中的供应商档案中的“档案状态”为“采购冻结”、“业务状态”为“冻结”的；  3.被采购人所属单位处以“取消投标资格”及以上处罚，且仍在处罚期内或处罚期满但在系统中的供应商档案中的“业务状态”为冻结的； |
| ★制造商要求 | 如应答人为制造商，请提供附件制造商承诺书，并提交制造商证明材料 |
| ★代理商、贸易商要求（对不满足要求的或未能提供相应证明材料的代理商、贸易商，将影响评审结果。） | 1.贸易商需满足：1）提供近三年经审计财务报表，且近一年利润不能为负且近一年资产负债率＜80%；2）自有社保人数≥5人，须提供近三月社保证明；3）不得将中国海油作为唯一服务客户，承诺中国海油非其唯一服务客户并提供支持性材料（海油外业绩）。  2.代理商需满足：1）提供近三年经审计财务报表，且近一年利润不能为负且近一年资产负债率＜80%；2）自有社保人数≥5人，须提供近三月社保证明；3）不得将中国海油作为唯一服务客户，承诺中国海油非其唯一服务客户并提供支持性材料（海油外业绩）；4）具有有效代理证书，且满足资质要求，且不能为项目代理。 |
| ★付款条款 | 按照交货批次付款，货到验收合格后、收到发票及所有验收材料之日起60天付银行电汇或付银行承兑（如付款到期日为非银行工作日，则付款到期日顺延至下一个银行工作日）。 |
| 合同条款 | 详见合同文本 |
| ★商务偏离要求 | 1.一般商务指标偏离超过2项，则评议不合格。  2.标注“★”号的条款为关键条款，对这些关键条款的任何偏离将导致应答文件被拒绝。  3.商务偏离表，不提供视为无偏离。 |
| 2 | 技术标准 | ★服务范围 | 详见附件2 |
| ★交货期/服务期 | 详见附件2 |
| 售后服务/服务/作业要求 | 详见附件2 |
| ★技术偏离要求 | 1、一般技术指标偏离超过2项，则评议不合格。  2、标注“★”号的条款为关键条款，对这些关键条款的任何偏离将导致应答文件被拒绝。  3.技术偏离表，不提供视为无偏离。 |
| 3 | 价  格  标  准 | ★价格评议（结合2.0） | **经评审的价格（不含税）计算方法：经评审的价格（不含税）=应答人报价（不含税）+报价算术修正；**  （1）系统中报价与系统中挂接**价格明细文件**应保持一致；当系统报价与挂接价格明细文件不一致的，以“系统中挂接的价格明细文件”为准，如该文件出现计算错误，按如下算术修正方式修正。  1)大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；  2)单价金额小数点或者百分比有明显错位的，修改单价；  3)总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。  同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正，即按照上述1）至3）项的顺序，逐项进行修正。询价评审小组应请应答人澄清确认修正后的报价,应答人不确认、否认或不回复的,其报价文件无效。  （2）对于总价合同，“应答报价中存在缺漏项的，则视为缺漏项价格已包含在其投标报价之中，并要求应答人书面澄清确认，应答人不按规定回复澄清确认或确认缺漏项价格不包含在应答报价中的，询价评审小组应当否决其应答文件”；  对于协议类合同，“应答报价不允许缺漏项，否则将导致应答报价被否决” |
| 4 | 其他补充要求 | | 无 |

**附件2：采购内容及技术要求**

**常州院铬黄系颜料Y-15、Y-35、Y-45**

**1 范围**

本标准规定了常州院铬黄系颜料Y-15、Y-35、Y-45的产品的要求、检验规则、标志、包装、运输及贮存。该产品是一种颜填料，可以调节涂料颜色的变化。具有一定的功能性。

**2 规范性引用文件**

GB 601 化学实际 滴定分析（容量缝隙）用标准溶液的制备。

GB 1250 极限数值的标识方法和判定方法

GB 1710 颜料耐光性测定法

GB 1715 颜料筛余物测定法

GB 1717 颜料水悬浮液PH值的测定

GB 1864 颜料颜色的比较

GB 5211.1 颜料水溶物测定 冷萃取法

GB 5211.3 颜料在105℃挥发物的测定

GB 5211.13 颜料水萃取液酸碱度的测定

GB 5211.15 颜料吸油量的测定

GB 5211.19 着色颜料相对着色力和冲淡色的测定 目视比较法

GB 6682 分析实验室用水规格和试验方法

GB 9285 色漆和清漆用原材料 取样

GB 9287 颜料易分散程度的比较 振荡法

**3 术语和定义**

无。

**4 使用条件**

避免接触易燃或可燃物。

**5 技术要求**

\*生产厂家：新乡海伦颜料有限公司

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 项 目 | Y-15 | Y-35 | Y-45 |
| 主色 | 近似~微似 | 近似~微似 | 近似~微似 |
| 着色力% | 100±5 | 100±5 | 100±5 |
| 水份，% | ≤1.0 | ≤1.0 | ≤1.0 |
| 吸油量，% | 22±3 | 17±2 | 17±2 |
| 水溶物，% | ≤1.0 | ≤1.0 | ≤1.0 |
| PH值 | 5.4-7.0 | 5.4-7.0 | 5.4-7.0 |
| 筛余物，325目，% | ≤0.3 | ≤0.3 | ≤0.3 |
| 考尔斯分散性，μmA | 55 | 55 | 55 |

**6 检测和试验**

**6.1 用自动研磨机制备颜料分散体**

**6.1.1 试验颜料量**

所取颜料的量要使其与足够的量的基料混合，得到的分散体形成的浆状物足以铺展到研磨机版的边上，称取试验颜料量应精确至1mg。

**6.1.2 颜料分散体的制备**

将试验颜料置于研磨机下层玻璃板的中间，用吸管吸取一定量的基料放在颜料种，用调刀慢慢地将颜料和基料混合均匀。将浆状物在下层板上铺展成50mm款的条带，该条带大约在下层版的边缘至中新的中间处，在上层板上交替抹擦来清除调刀上的浆状物，合上玻璃板，施加月1000N的力，以每遍50转研磨浆状物，每遍操作后用同一调刀手机浆状物至板中间，再铺展成月50mm宽的条带，置于下层板的边缘至中心的中间处。研磨结束后可根据需要再加少量基料，用调刀调和以得到核实的稠度。合上玻璃板，再研磨25转，手机浆状物贮存于合适容器中备用。

称取相同量的商定参照颜料，以相同方法制备分散体。

**6.1.3 颜色的比较**

将试验颜料和商定参照颜料两个浆状物以同一方向用湿膜制备器刮涂在底材上制成不透明条带，其宽度不小于25mm，接触边长不小于40mm，刮涂后立即在散射日光下观察不透明条带表面的颜色差异。

**6.1.4 冲淡后颜色和相对着色力的测定**

按GB 5211.19中的规定进行，颜料分散体的制备，取3.0g颜料和1.5g漆基，颜料分散体的研磨转数为200转；冲淡色浆的制备，取3.0g白浆，颜料分散体0.36g。

**6.1.5 105℃挥发物的测定**

按GB 5211.3中的规定进行

**6.1.6 水溶物的测定**

按GB 5211.1中的规定进行，试样量为20g。

**6.1.7 水萃取液酸碱度的测定**

按GB 5211.13 中3.2.1指示剂法的规定进行

**6.1.8 水悬浮液PH值的测定**

按GB 1717 中的规定进行

**6.1.9 易分散程度的测定**

按GB 9287 中的规定进行

**6.2 用手工研磨器或调刀制备颜料分散体**

**6.2.1 试验颜料量**

根据试验颜料的吸油量，称取0.1g~1.0g试验颜料，精确至1mg。

**6.2.2 颜料分散体的制备**

将试验颜料置于平板上，用吸管滴加数滴基料到颜料中，用调刀将颜料和基料混合，当颜料已被基料均匀润湿时，用调刀或手工研磨器来回研磨，研磨时混合物铺展的面积约为200mmX75mm。研磨100次后把混合物刮在板的中间，并确保调刀上没有未研磨的颜料。再研磨100次，并再滴加适量基料使其混匀得到一合适稠度的浆状物。收集浆状物贮存于合适容器中备用。

称取相同量的商定参照颜料，以相同方法制备分散体。

**6.3 检验规则**

6.3.1产品在出厂前，应有生产厂的检验部门按本标准的规定进行检验，生产厂应保证所有出厂产品都符合本标准的技术要求。

6.3.2 本标准全部技术要求项目为型式检验项目，其中颜色、冲淡后颜色、相对着色力、105℃挥发物、水溶物、水萃取液酸碱度等，为出厂检验项目，至少每半年进行依次型式检验。

6.3.3 结收部门按标准对产品进行检验，如发展质量不符合，需共同按规定重新取双倍试样进行复验，如人不符合标准，即为不合格。

**7 铭牌/标识、涂敷（如适用）、包装、运输和存储**

**7.1 产品标识**

a) 产品包装上需有产品名称、型号、生产时间、批次，保质期、毛重、净重等信息；

b) 产品需粘贴安全标签及简易产品说明，安全标签需符合国标GBT 17519-2013化学品安全技术说明书编写指南的要求；安全标签及简易产品说明不得使用A4纸打印，应为有塑料薄膜封装的印刷粘贴纸，不易掉色，粘贴牢靠；

**7.2 包装**

产品用塑料编织袋或铁通包装，内衬有牛皮纸或塑料袋。

**7.3 运输**

运输、装卸时应轻装、轻卸，防止包装污染或破损。产品在运输中应防止雨淋和日光暴晒。

**7.4 贮存**

产品应按等级、分类、分批存放在通风、干燥处，严禁与产品可发生反应的物品接触，并注意防潮。

**8 技术文件**

8.1乙方须提供的证书包含但不限于：营业执照、危化品经营许可证（如涉及）等。

8.2产品说明书；

8.3产品 MSDS；

8.4产品的检验技术要求指标及产品的实测数据。

**9 工作进度、监造和现场验收**

**9.1 进度要求**

a) 应按照甲方生产代表到货通知组织意见，按期，按量，按质实施送货，产品到货周期应不超过7天，退换货周期应不超过5天。

b) 乙方受客观因素影响无法按期到货的，应于客观因素出现后24小时内向甲方通告，并书面形式明确影响程度和预计到货时间。

**9.2 验收**

货物到货后，卖方人员应买房库房管理人员将按库房管理规定开展到货数量、包装要求稽核工作，并同步开展入库前质检工作。待上述工作通过后，买方即完成办理验收入库工作。如出现产品质量问题，卖方需根据买方指定人员通知要求意见，完成退、换货工作；

满足采购合同中关于技术参数的具体检验指标要求。

**10 质量保证**

1. 到货验收不合格，无条件退换货。
2. 订单下达后72小时内交货。卖方如不能按期履行订单，根据中海油能源发展协议合同中的相应条款处理。

**11 售后服务及培训**

11.1以批次货物验收双方签字确认日期计，产品质量保证期不低于12个月；

11.2产品质量保证期内，满足存储条件下，产品和质量包装应满足验收标准，期间内不满包装和质量要求的按照退换货处理；

11.3连续2批或以上质检不合格，买房有权要求终止合同；

11.4卖方未经甲方允许不得调整中标产品组分和使用材料标准，对于擅自调整的，在合同款中扣除买方损失金额。

1. **需求一览表**

生产厂家：新乡海伦颜料有限公司

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 物资编码 | 物资名称 | 规格型号 | 数量及单位 | 交货期交货地点 | 备 注 |
| 1 | 84641634 | Y-15 | 25kg/袋 | **72000KG** | 订单下达后72小时内交货 |  |
| 2 | 84641635 | Y-35 | 25kg/袋 | **52000KG** |  |
| 3 | 84641631 | Y-45 | 25kg/袋 | **15000KG** |  |

**备注：订单最小送货量为1000kg。**

**13、其他要求**

\*1.1付款方式要求：货到验收合格后、收到发票及所有验收材料之日起60天付银行电汇或付银行承兑（如付款到期日为非银行工作日，则付款到期日顺延至下一个银行工作日）。

\*1.2其他特殊要求：合同为固定单价年度费率合同，合同有效期内，买方以签署采购订单形式一次或分批向卖方购买本合同约定范围内的货物。同时增加调价机制：当相关产品或原料价格上浮超出10％（含10％），卖方可提供相关证明材料，经买方认可后，允许卖方提出合同全部价格或部分价格终止执行书面申请，进行协议终止、变更或暂留，且不对卖方进行履约异常处罚。在提出合同终止申请后一个月内，卖方应继续按照原合同价格保障买方需求供应。买方将重新启动项目采购工作。在协议执行过程中，当相关产品价格出现下浮，买方有权与卖方就合同价格进行谈判，由买方执行方与卖方谈判、协商，确定当期订单价格，订单按流程由买方执行方权限领导完成审批；如经谈判协商后，买方执行方与卖方就当期订单价格无法达成一致，买方有权另行采购。

2.合同签署人：方基祥。 过程文件、发票与合同接收人：莫兰，联系电话：13776800756。合同履行人:周云，ex\_zhouyun@cnooc.com.cn；潘玉红panyh4@cnooc.com.cn；顾颖华 ex\_guyh2@cnooc.com.cn。

3.1 买方计量验收，若有损耗卖方承担。

3.2 收货人及联系方式：方明娟13401581236；常州市玉龙中路2号北门

3.3 入厂检验要求

由买方质检部门按内控文件《MM-00-01-004原材料技术要求》验收合格后收货。

**R-3橙采购技术要求书**

\***一、项目概况及总体要求**

品牌型号：R-3橙

生产厂家：新乡海伦颜料有限公司

为保证产品质量保持稳定，技术已指定生产厂家型号。

**二、需求一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 物资编码 | 物资名称 | 规格型号 | 数量及单位 | 交货期交货地点 | 备 注 |
| 1 | 84625783 | R-3橙 | 25kg/包 | 18000kg | 订单下达后72小时内交货 | / |

**备注：订单最小送货量为1000kg。**

**三、执行标准/规范**

HG/T 5774-2020 C.I.颜料橙36

**四、设计/使用条件**

无

**\*五、技术要求**

合格品。

|  |  |
| --- | --- |
| 产品名称 | R-3橙 |
| 主色 | 近似~微似 |
| 着色力% | 100±5 |
| 水份，% | ≤1.0 |
| 吸油量，% | 19±2 |
| 水溶物，% | ≤1.0 |
| PH值 | 5.4-7.0 |
| 筛余物，325目，% | ≤0.3 |
| 考尔斯分散性，μmA | 55 |

**六、检测和试验**

具有生产商出具的检验报告/合格证（或第三方检测报告），包括质检信息、生产批号/生产日期及质保期等信息。

**\*七、标识、包装、运输和存储**

## 1. 产品包装

厂家原包装，包装不回收。25kg/包

## 2. 产品运输

卖方送货至买方仓库。卖方承担运费。标的物所有权自交货时起转移。

1. **技术文件**

无

**九、工作进度、监造和现场验收**

产品交付时需提供产品说明书，交货地点：中海油常州环保涂料有限公司北门，按照中海油常州常州环保涂料有限公司有关规定进行验收。

**十、技术服务与售后服务**

无

**附件3： 合同文本**

**货物买卖长期合同**

**（常州院铬黄系颜料Y-15、Y-35、Y-45、R-3采购专有协议）**

**（合同编号：\*\*\*\*\* ）**

**买方：中海油能源发展股份有限公司**

**买方执行方：中海油常州涂料化工研究院有限公司、**

**中海油常州环保涂料有限公司**

**卖方： \*\*\*\*\*\*\*\***

**签订地点：天津市滨海新区**

**目 录**

[第一部分 合同书 4](#_Toc306354331)

[第一条 合同标的 4](#_Toc306354332)

[第二条 合同价款 5](#_Toc306354333)

[第三条 合同的构成和效力 5](#_Toc306354334)

[第四条 联系方式 6](#_Toc306354335)

[第五条 合同份数 6](#_Toc306354336)

[第六条 合同生效 6](#_Toc306354337)

[第二部分 专用合同条款 9](#_Toc306354338)

[第一条 付款 9](#_Toc306354339)

[第二条 订货方式 9](#_Toc306354340)

[第三条 交货和运输 10](#_Toc306354341)

[第四条 包装与标记 11](#_Toc306354342)

[第五条 验收 12](#_Toc306354343)

[第六条 卖方代表 12](#_Toc306354344)

[第七条 技术服务和培训 12](#_Toc306354345)

[第八条 质保期 13](#_Toc306354346)

[第九条 保险 13](#_Toc306354347)

[第十条 知识产权 13](#_Toc306354348)

[第十一条 违约责任 15](#_Toc306354349)

[第十二条 争议解决 16](#_Toc306354350)

[第三部分 通用合同条款 17](#_Toc306354351)

[第一条 定义 17](#_Toc306354352)

[第二条 合同宗旨 18](#_Toc306354353)

[第三条 合同标的 18](#_Toc306354354)

[第四条 采购订单 1](#_Toc306354355)9

[第五条 质量标准 20](#_Toc306354356)

[第六条 合同价款 21](#_Toc306354357)

[第七条 付款 21](#_Toc306354358)

[第八条 权利保证 22](#_Toc306354359)

[第九条 保密 23](#_Toc306354360)

[第十条 技术资料 25](#_Toc306354361)

[第十一条 包装和标识 25](#_Toc306354362)

[第十二条 技术服务 26](#_Toc306354363)

[第十三条 调试和测试 26](#_Toc306354364)

[第十四条 风险和所有权的转移 27](#_Toc306354365)

[第十五条 质量保证 27](#_Toc306354366)

[第十六条 违约责任 29](#_Toc306354367)

[第十七条 质量、健康、安全和环保 29](#_Toc306354368)

[第十八条 转让 30](#_Toc306354369)

[第十九条 分包 30](#_Toc306354370)

[第二十条 合同的解除和终止 31](#_Toc306354371)

[第二十一条 不可抗力 32](#_Toc306354372)

[第二十二条 责任 33](#_Toc306354373)

[第二十三条 税费 34](#_Toc306354374)

[第二十四条 审计和记录 34](#_Toc306354375)

[第二十五条 通知 35](#_Toc306354376)

[第二十六条 适用法律 35](#_Toc306354377)

[第二十七条 合同语言 35](#_Toc306354378)

[第二十八条 标题 35](#_Toc306354379)

[第二十九条 其它 35](#_Toc306354380)

[第四部分 附件 37](#_Toc306354381)

[附件一：货物清单及价格明细（格式） 37](#_Toc306354382)

[附件二：技术要求 38](#_Toc306354383)

[附件三：采购订单及发货清单（格式） 42](#_Toc306354384)

[附件四：送货单（格式） 45](#_Toc306354385)

[附件五：买方执行方名单 4](#_Toc306354390)6

[附件六：廉洁备忘录 46](#_Toc306354391)

第一部分 合同书 1

第一条 合同标的 1

第二条 合同价款 2

第三条 合同的构成和效力 2

第四条 联系方式和地址 3

第五条 合同份数 4

第六条 合同生效 4

第二部分 专用合同条款 6

第一条 付款 6

第二条 订货方式 7

第三条 交货和运输 7

第四条 包装与标记 8

第五条 验收 9

第六条 技术服务和培训 10

第七条 质保期 10

第八条 卖方代表 10

第九条 违约责任 10

第十条 保险 12

第十一条 争议解决 12
